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V Ý S L E D E K   V Y Š E T Ř E N Í

Cíl vyšetření / metoda Vyšetřeno vzorků negativních pozitivních dubiózních

Brucelóza  

RVK - vazba komplementu - mikro  [505a] SOP SER 5/02 52 52 0  0

RBT - Rose Bengal test - porcelán. deska [504a] SOP SER 4/02 52 52 0  0

Leukóza - EBL  

ELISA - Ab - krev - jednotlivě  [502k] SOP SER 2/02 52 52 0  0

Infekční bovinní rinotracheitida - IBR  

ELISA - IBR Ab screening [502a] SOP SER 2/02 52 52 0  0

Použité kódy MKZ : EpA104 52x EpA404 52x EpA306 52x

 

Závěr : 
Sérologické vyšetření na brucelózu, leukózu a IBR bylo u všech doručených vzorků negativní.

Registry vyšetřených zvířat viz objednávka vyšetření, jež je součástí protokolu.

Poznámka: 
[ ] - identifikační číslo metody

  

Vyšetření provedeno: 2.5.2023 - 5.5.2023   

Zakázka č. 26347/23 (OLO2320030242)
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Prohlášení:
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.
Výsledky zkoušek se týkají pouze zkoušených předmětů. Výsledky se vztahují ke vzorku, jak byl přijat. 

Laboratoře SVÚ Olomouc neodpovídají za odběr vzorku a za správnost údajů dodaných zákazníkem 
vztahujících se ke vzorku. Data dodaná zákazníkem jsou údaje identifikující zakázku a vzorek. 
Údaje v protokolu označené * jsou mimo rámec akreditace. Údaje v protokolu označené „+F“ znamenají použití flexibilní 

akreditace. Údaje v protokolu označené „+A“ označují změnu provedenou v rámci aktualizace norem.
Místo provádění laboratorních činností je uvedeno v záhlaví.

Tisk protokolu: MVDr. Štefánia Šanová, Ph.D.

Schválil:

doc. MVDr. Jan Bardoň, Ph.D., MBA MVDr. Štefánia Šanová, Ph.D.
ředitel SVÚ vedoucí oddělení virologie a sérologie

Obdrží : 1x (e-mail) KVS SVS pro Jihomoravský kraj, Inspektorát  Znojmo, K Suchopádu 316/6, 669 04
Znojmo - Přímětice,
1x REDU, spol. s r.o., Dražka 624, 675 55  Hrotovice
1x (e-mail) MVDr. Zbyněk Eliáš , Kuroslepy 80, 675 75  Mohelno
1x E-protokol
1x archiv

Konec protokolu o zkoušce



KVS/
Inspektorát

Krajská veterinární správa Státní
veterinární správy pro Jihomoravský
kraj

Číslo
objednávky

OBJ230426001K4784

Pro SVÚ V10 Státní veterinární ústav Olomouc

Státní
veterinární
správa

Údaje laboratoře

Laboratorní protokol

Přijal

Datum

(vzor č. 1)

Objednávka laboratorního
vyšetření vzorku

Jméno/název REDU, spol. s r.o., Dražka 624, 67555 Hrotovice

Chovatel

Adresa hospodářství Dražka 624, 67555 Hrotovice PSČ 67173

Okres Znojmo Telefon 568 839 528; 607 039 049

Reg. číslo hospodářství CZ 62074908 KÚ 642843

E-mail pokorny.hd@tiscali.cz Fax

podpis, telefon a razítko veterinárního lékařePodpis chovatele

MVDr. Zbyněk Eliášzbynek.elias@centrum.cz+
420602563629

KON230426001K4784

Číslo
kontroly/vzorku

Datum odběru 26. 4. 2023 Důvod odběru Státní zakázka

Datum el. odeslání 26.4.2023

Kódy vyšetření

Druh/kategorie zvířete tur domácí

52Celkový počet identifikací:

Skot - Campylobacter ssp. Veneralis - bakteriologické vyšetřeníExA900

Popis, množství

28 CZ 000648191041 1 23 CZ 000648151041 1

42 CZ 000240640064 1 9 CZ 000648121041 1

48 CZ 000732527062 1 3 CZ 000648185041 1

29 CZ 000725744072 1 36 CZ 000828570081 1

24 CZ 000224238064 1 31 CZ 000224242064 1

44 CZ 000732553062 1 25 CZ 000649493041 1

13 CZ 000732515062 1 11 CZ 000648189041 1

45 CZ 000815008071 1 17 CZ 000224239064 1

20 CZ 000732545062 1 33 CZ 000828573081 1

4 CZ 000732530062 1 41 CZ 000742291072 1

47 CZ 000648086041 1 37 CZ 000732522062 1

50 CZ 000732554062 1 26 CZ 000649350041 1
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27 CZ 000224240064 1 18 CZ 000224237064 1

32 CZ 000732555062 1 21 CZ 000648091041 1

22 CZ 000648153041 1 35 CZ 000732547062 1

51 CZ 000732524062 1 12 CZ 000648171041 1

39 CZ 000732526062 1 52 CZ 000648170041 1

30 CZ 000732557062 1 5 CZ 000732541062 1

46 CZ 000732542062 1 8 CZ 000797594071 1

10 CZ 000732556062 1 38 CZ 000240635064 1

15 CZ 000742306072 1 14 CZ 000742292072 1

19 CZ 000648172041 1 49 CZ 000732546062 1

1 CZ 000732520062 1 2 CZ 000810716081 1

7 CZ 000810718081 1 43 CZ 000732558062 1

16 CZ 000732550062 1 34 CZ 000732552062 1

6 CZ 000224241064 1 40 CZ 000648179041 1

jiné:

radiologickéfyzikální parazitologické

biochemickéRIL histologické

toxikologickémykologické pitva

organické CLbakteriologické

anorganické CL (chemické prvky)mikrobiologické sérologické

počet somatických buněk v mlécechemické

Požadované vyšetření

virologické

smyslové

Skot - IBR - býčci v odchovně nebo u chovatele - sérologické vyšetřeníEpA306

Popis, množství

42 CZ 000240640064 1 8 CZ 000797594071 1

20 CZ 000732545062 1 24 CZ 000224238064 1

15 CZ 000742306072 1 18 CZ 000224237064 1

41 CZ 000742291072 1 31 CZ 000224242064 1

36 CZ 000828570081 1 14 CZ 000742292072 1

38 CZ 000240635064 1 43 CZ 000732558062 1

7 CZ 000810718081 1 16 CZ 000732550062 1

9 CZ 000648121041 1 5 CZ 000732541062 1

12 CZ 000648171041 1 34 CZ 000732552062 1

22 CZ 000648153041 1 1 CZ 000732520062 1

26 CZ 000649350041 1 4 CZ 000732530062 1

23 CZ 000648151041 1 45 CZ 000815008071 1

21 CZ 000648091041 1 27 CZ 000224240064 1

51 CZ 000732524062 1 11 CZ 000648189041 1

40 CZ 000648179041 1 29 CZ 000725744072 1

49 CZ 000732546062 1 35 CZ 000732547062 1

46 CZ 000732542062 1 25 CZ 000649493041 1

17 CZ 000224239064 1 52 CZ 000648170041 1

19 CZ 000648172041 1 13 CZ 000732515062 1

6 CZ 000224241064 1 48 CZ 000732527062 1

50 CZ 000732554062 1 44 CZ 000732553062 1

39 CZ 000732526062 1 37 CZ 000732522062 1
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32 CZ 000732555062 1 2 CZ 000810716081 1

47 CZ 000648086041 1 3 CZ 000648185041 1

33 CZ 000828573081 1 28 CZ 000648191041 1

10 CZ 000732556062 1 30 CZ 000732557062 1

jiné:

radiologickéfyzikální parazitologické

biochemickéRIL histologické

toxikologickémykologické pitva

organické CLbakteriologické

anorganické CL (chemické prvky)mikrobiologické sérologické

počet somatických buněk v mlécechemické

Požadované vyšetření

virologické

smyslové

Skot - brucelóza - býčci v odchovně nebo u chovatele - sérologické vyšetřeníEpA104

Popis, množství

2 CZ 000810716081 1 29 CZ 000725744072 1

23 CZ 000648151041 1 13 CZ 000732515062 1

45 CZ 000815008071 1 14 CZ 000742292072 1

36 CZ 000828570081 1 31 CZ 000224242064 1

22 CZ 000648153041 1 47 CZ 000648086041 1

38 CZ 000240635064 1 11 CZ 000648189041 1

19 CZ 000648172041 1 25 CZ 000649493041 1

42 CZ 000240640064 1 33 CZ 000828573081 1

5 CZ 000732541062 1 4 CZ 000732530062 1

12 CZ 000648171041 1 52 CZ 000648170041 1

1 CZ 000732520062 1 34 CZ 000732552062 1

20 CZ 000732545062 1 24 CZ 000224238064 1

44 CZ 000732553062 1 6 CZ 000224241064 1

21 CZ 000648091041 1 37 CZ 000732522062 1

7 CZ 000810718081 1 43 CZ 000732558062 1

35 CZ 000732547062 1 15 CZ 000742306072 1

49 CZ 000732546062 1 39 CZ 000732526062 1

8 CZ 000797594071 1 30 CZ 000732557062 1

51 CZ 000732524062 1 28 CZ 000648191041 1

18 CZ 000224237064 1 16 CZ 000732550062 1

50 CZ 000732554062 1 3 CZ 000648185041 1

48 CZ 000732527062 1 46 CZ 000732542062 1

27 CZ 000224240064 1 32 CZ 000732555062 1

9 CZ 000648121041 1 40 CZ 000648179041 1

10 CZ 000732556062 1 17 CZ 000224239064 1

41 CZ 000742291072 1 26 CZ 000649350041 1

biochemickéRIL histologické

toxikologickémykologické pitva

organické CLbakteriologické

anorganické CL (chemické prvky)mikrobiologické sérologické

počet somatických buněk v mlécechemické

Požadované vyšetření

virologické

smyslové
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jiné:

radiologickéfyzikální parazitologické

Skot - Enzootická leukóza - býčci v odchovně nebo u chovatele - sérologické vyšetřeníEpA404

Popis, množství

52 CZ 000648170041 1 24 CZ 000224238064 1

28 CZ 000648191041 1 4 CZ 000732530062 1

23 CZ 000648151041 1 37 CZ 000732522062 1

1 CZ 000732520062 1 11 CZ 000648189041 1

3 CZ 000648185041 1 19 CZ 000648172041 1

42 CZ 000240640064 1 20 CZ 000732545062 1

46 CZ 000732542062 1 6 CZ 000224241064 1

8 CZ 000797594071 1 21 CZ 000648091041 1

43 CZ 000732558062 1 33 CZ 000828573081 1

2 CZ 000810716081 1 15 CZ 000742306072 1

35 CZ 000732547062 1 22 CZ 000648153041 1

17 CZ 000224239064 1 16 CZ 000732550062 1

39 CZ 000732526062 1 14 CZ 000742292072 1

34 CZ 000732552062 1 26 CZ 000649350041 1

31 CZ 000224242064 1 45 CZ 000815008071 1

44 CZ 000732553062 1 30 CZ 000732557062 1

12 CZ 000648171041 1 32 CZ 000732555062 1

29 CZ 000725744072 1 9 CZ 000648121041 1

47 CZ 000648086041 1 41 CZ 000742291072 1

38 CZ 000240635064 1 25 CZ 000649493041 1

10 CZ 000732556062 1 48 CZ 000732527062 1

51 CZ 000732524062 1 49 CZ 000732546062 1

36 CZ 000828570081 1 50 CZ 000732554062 1

5 CZ 000732541062 1 18 CZ 000224237064 1

7 CZ 000810718081 1 27 CZ 000224240064 1

13 CZ 000732515062 1 40 CZ 000648179041 1

jiné:

radiologickéfyzikální parazitologické

biochemickéRIL histologické

toxikologickémykologické pitva

organické CLbakteriologické

anorganické CL (chemické prvky)mikrobiologické sérologické

počet somatických buněk v mlécechemické

Požadované vyšetření

virologické

smyslové

Skot - Trichomonas foetus - bakteriologické vyšetřeníExA910

Popis, množství

40 CZ 000648179041 1 36 CZ 000828570081 1

23 CZ 000648151041 1 51 CZ 000732524062 1

29 CZ 000725744072 1 27 CZ 000224240064 1

13 CZ 000732515062 1 24 CZ 000224238064 1

1 CZ 000732520062 1 28 CZ 000648191041 1

30 CZ 000732557062 1 48 CZ 000732527062 1
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44 CZ 000732553062 1 19 CZ 000648172041 1

49 CZ 000732546062 1 16 CZ 000732550062 1

35 CZ 000732547062 1 17 CZ 000224239064 1

4 CZ 000732530062 1 6 CZ 000224241064 1

47 CZ 000648086041 1 50 CZ 000732554062 1

39 CZ 000732526062 1 7 CZ 000810718081 1

3 CZ 000648185041 1 46 CZ 000732542062 1

10 CZ 000732556062 1 5 CZ 000732541062 1

31 CZ 000224242064 1 22 CZ 000648153041 1

32 CZ 000732555062 1 38 CZ 000240635064 1

9 CZ 000648121041 1 34 CZ 000732552062 1

15 CZ 000742306072 1 42 CZ 000240640064 1

45 CZ 000815008071 1 21 CZ 000648091041 1

11 CZ 000648189041 1 2 CZ 000810716081 1

37 CZ 000732522062 1 43 CZ 000732558062 1

12 CZ 000648171041 1 52 CZ 000648170041 1

14 CZ 000742292072 1 20 CZ 000732545062 1

8 CZ 000797594071 1 41 CZ 000742291072 1

25 CZ 000649493041 1 26 CZ 000649350041 1

33 CZ 000828573081 1 18 CZ 000224237064 1

jiné:

radiologickéfyzikální parazitologické

biochemickéRIL histologické

toxikologickémykologické pitva

organické CLbakteriologické

anorganické CL (chemické prvky)mikrobiologické sérologické

počet somatických buněk v mlécechemické

Požadované vyšetření

virologické

smyslové

Požadovaná vyšetření mohou být analyzována metodou modifikovanou v rámci flexibilního rozsahu
akreditace Akreditované zkušební laboratoře.

Chovatel souhlasí s poskytnutím výsledku Státní veterinární správě

Vyšetření na campylobacter (ExA900) a trichomonas (ExA910) fakturovat na Jihočeský chovatel, a.s.,
Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, IČ:46678531.
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